

SPEAKERSCORE ApS

Hesselvej 41, Ganløse
3660 Stenløse
CVR-nr. 34 69 16 81

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Finn Kemp Hessellund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPEAKERSCORE ApS Hesselvej 41 Ganløse 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 34 69 16 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Kemp Hessellund
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	ITCI A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver en internetservice, der tilbyder værktøjer til evaluering og markedsføring for foredragsholdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.219 kr. mod -1.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen og har underbalance, hvormed selskabet er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at de igangværende aktiviteter vil retablere egenkapitalen.

Der vil fra moderselskabets side blive stillet fornøden likviditet til rådighed for selskabet til sikring af den fortsatte drift. Moderselskabet afstår fra at kræve sit tilgodehavende fra selskabet tilbagebetalt, indtil selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-16.175	-1.200
Bruttoresultat	-16.175	-1.200
Resultat før finansielle poster	-16.175	-1.200
Øvrige finansielle omkostninger	-44	0
Resultat før skat	-16.219	-1.200
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.219	-1.200
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.219	-1.200
Disponeret i alt	-16.219	-1.200

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse	1.627.915	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.627.915</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.627.915</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>367.980</u>	<u>545</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>367.980</u>	<u>545</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.531</u>	<u>1.956</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>369.511</u>	<u>2.501</u>
	Aktiver i alt	<u>1.997.426</u>	<u>2.501</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-471.718	-455.499
	Egenkapital i alt	-391.718	-375.499
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	375.000	375.000
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	375.000	375.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.009.144	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.014.144	3.000
	Gældsforpligtelser i alt	2.389.144	378.000
	Passiver i alt	1.997.426	2.501
1	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-454.299	-374.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.200	-1.200
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-455.499	-375.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.219	-16.219
	80.000	-471.718	-391.718

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen og har underbalance, hvormed selskabet er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at de igangværende aktiviteter vil retablere egenkapitalen.

Der vil fra moderselskabets side blive stillet fornøden likviditet til rådighed for selskabet til sikring af den fortsatte drift. Moderselskabet afstår fra at kræve sit tilgodehavende fra selskabet tilbagebetalt, indtil selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

2. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Tilgang	<u>1.627.915</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.627.915</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.627.915</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>375.000</u>	<u>0</u>	<u>375.000</u>	<u>0</u>
	<u>375.000</u>	<u>0</u>	<u>375.000</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ITCI A/S, CVR-nr. 28896433, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
